



پاسپورٹ سائز فوٹو
چسپاں کریں
Affix recent
passport size
photograph here

فارم درخواست داخلہ برائے متوسطہ اولیٰ
۲۰۲۳-۲۰۲۵ء

Application Form For Admission in Junior High School-Class 6
Session = 2024-2025

Form No. _____ فارم نمبر

فارم بھرنے سے پہلے منسلک رہنما کتابچہ ضرور پڑھ لیں، فارم بھرنے میں صفائی ستھرائی کا دھیان رکھیں۔

Read the prospectus before filling up the form neatly.

1- Bank Draft Details پینک ڈرافٹ کی تفصیل	Name of Bank / Branch (پینک و برانچ کا نام)	D.D.No. _____ ڈرافٹ نمبر
Date _____ تاریخ		Rs. _____ مبلغ Amount
پینک ڈرافٹ AL-JAMIA-TUS-SALAFIAH VARANASI کے نام بنوائیں۔ ڈرافٹ کی پشت پر امیدوار اپنا نام مطلوبہ جماعت اور فارم نمبر ضرور لکھیں۔ Bank Draft should be drawn in favour of AL-JAMIA-TUS-SALAFIAH VARANASI Candidate's name, name of the desired class & form no. must be written on the back of Demand Draft.		

امیدوار کا نام (اردو میں) _____

2- Candidate's Name (In English) _____

3- Father's Name (In English) _____ والد کا نام (اردو میں)

4- Mother's Name (In English) _____ والدہ کا نام (اردو میں)

تاریخ پیدائش (اردو لفظوں میں) _____

5- Date of Birth Place of Birth _____ پیدائش کی جگہ

6- Permanent Address (In English) House No. _____ Mohalla / Vill. _____

Post _____ Police Station _____

Distt. _____ State _____ Pin Code _____ Country _____

7- Complete Postal Address (In English) House No. _____ At./Mohalla/Vill. _____

Post _____ Police Station _____

Distt. _____ State _____ Pin Code _____ Country _____

8- Father's / Guardian's Mobile No. _____ والد/پرست کا موبائل نمبر Father's / Guardian's Whatsapp No. _____ والد/پرست کا واٹس ایپ نمبر

9- Yearly Income _____ سالانہ آمدنی 10-Occupation _____ پیشہ 11-Nationality _____ قومیت

آخری ادارہ جہاں تعلیم حاصل کی _____

12- Name of Last Institution Attended _____

13- Marksheet of last class passed _____ آخری مارکشیٹ جو پاس کیا ہو

14- شرائط داخلہ:

- ۱- پرائمری یعنی درجہ پانچ پاس ہو۔ (اردو عربی کے ساتھ انگریزی، ہندی و حساب بھی درجہ پانچ تک پڑھا ہو، اگر انگریزی اسکول کا طالب علم ہوگا تو اس کو رعایت دی جائے گی، بشرطیکہ تعلیم میں انقطاع نہ ہو۔)
- ۲- عمر (۱۲) بارہ سال سے زائد نہ ہو۔
- ۳- جامعہ کے شعبہ حفظ کے بیچ جن کی عمر زیادہ ہوگئی ہو اور اس کے سرپرست عربی شعبہ میں داخلہ دلانا چاہتے ہوں تو اسی طالب علم کو داخلہ ملے گا، جس نے شعبہ حفظ کے نظام کی پابندی کی ہوگی اور حفظ کرنے میں حد سے زیادہ وقت نہ لیا ہوگا۔
- ۴- داخلہ امتحان تحریری و تقریری ہوگا۔ جامعہ میں گنجائش کے مطابق نتیجہ کی بنیاد پر داخلہ ہوگا۔
- ۵- طالب علم کو کوئی متعدی بیماری نہ ہو، اگر کوئی بیماری پائی جائے گی تو اس کا داخلہ منسوخ ہو جائے گا۔
- ۶- غلط رپورٹ کی بنیاد پر داخلہ پانے والے طالب علم کو کسی بھی وقت نکالا جاسکتا ہے۔
- ۷- نامکمل فارم پر غور نہیں ہوگا اور فارم کی قیمت واپس نہیں کی جائے گی۔
- ۸- داخلہ فارم کے ساتھ مندرجہ ذیل کاغذات کی مصدقہ کاپی لگانا ضروری ہے:
(ا) پچھلا تعلیمی ریکارڈ مارکشٹ کی فوٹوکاپی
(ب) پاسپورٹ یا ادھار کارڈ کی فوٹوکاپی
(ج) رہائشی پتہ کا ثبوت: رہائشی پتہ کے لیے: (سرپرست کی پاسپورٹ یا ادھار کارڈ) ان میں سے کسی ایک کی فوٹوکاپی ہو۔

Terms of Admission:

- 1- The candidate should have studied and passed class V with Urdu, Arabic, English, Hindi & Mathematics, Priority will be given to the student's of English Medium School provided that there is no gap year.
- 2- Age should not be more than 12 years.
- 3- Over age student of Hifz who has followed the rules and has not taken much time to complete Hifz, will get admission in Arabic department only at the will and request of his patron or guardian.
- 4- The candidate who has already memorized five parts (Para) of The Quran from any other Madrasa will not be admitted.
- 5- The student should not have any infectious disease. If any such disease is detected, his admission will be cancelled.
- 6- The student who is admitted on false report can be removed at any time.
- 7- Incomplete form is not acceptable and the cost of admission form is non-refundable.

Following documents must be attached with the admission form.

- (A) Marksheet of previous class (Photocopy) (B) Passport or Adhar card (Photocopy)
(C) Residential Address proof : Any one of these: Passport or Aadhar card Guardian (Photocopy)

طالب علم کا اقرار نامہ - Declaration by the Student

میں _____ بن _____ یقین دہانی
کراتا ہوں کہ میرے علم کے مطابق مندرجہ بالا تمام بیانات درست ہیں۔ میں اس بات کا عہد کرتا ہوں کہ جامعہ کے اصول و ضوابط اور قوانین کی پابندی کروں گا۔ جامعہ کے مفاد کے خلاف کوئی کام نہیں کروں گا اور نہ کسی غیر قانونی، سیاسی اور تحریکی سرگرمیوں میں حصہ لوں گا، خلاف ورزی کی صورت میں جامعہ کا جو بھی فیصلہ ہوگا ہمیں منظور ہوگا۔

I _____ s/o _____ here by
declare that the information given above is correct to the best of my knowledge. I further undertake that I will abide by the rules and regulation of Jamia. I will do nothing against the Interests of Jamia or engage in any illegal and political activity. In case of violation I will be bound by the decision of the institution.

Applicant's Signature _____ دستخط والد/سرپرست
Date _____ تاریخ

صرف آفس کے لئے - For Office use only

Disapproved for the reason	داخلہ نام منظور کرنے کی وجہ	Admission approved	داخلہ منظور کیا گیا
Other	دیگر	Incomplete	نامکمل
	False Report	غلط رپورٹ	
Date of Admission	داخلہ کی تاریخ	Enrolment No.	داخلہ نمبر

دستخط مدیر الامتحانات

Signature of Controller of Examinations

AL-JAMIA-TUS-SALAFIAH

(Markazi Darul-Uloom)
VARANASI-INDIA.



الجامعة السلفية
(مركزی دارالعلوم)
بنارس-الہند

Acknowledgement Slip

فارم نمبر _____

رسید

نام امیدوار _____ ولدیت _____

مطلوبہ جماعت _____ **متوسطہ اولی** _____ برائے داخلہ امتحان _____ **2024-2025**

مبلغ _____ **پانچ سو روپے** _____ Rs. 500/- بذریعہ ڈیمانڈ ڈرافٹ/رسید نمبر _____

نام بینک و برانچ _____ ڈرافٹ نمبر _____ تاریخ _____

تاریخ _____ دستخط آفس انچارج _____

AL-JAMIA-TUS-SALAFIAH

(Markazi Darul-Uloom)
VARANASI-INDIA.



الجامعة السلفية
(مركزی دارالعلوم)
بنارس-الہند

پاسپورٹ سائز فوٹو
چسپاں کریں
Affix recent
passport size
photograph here

Admit Card

Admission Test 2024-2025

فارم نمبر _____

رول نمبر _____

نام طالب علم _____ ولدیت _____

مطلوبہ جماعت _____ **متوسطہ اولی** _____ امتحان گاہ _____ **مسجد**

دن و تاریخ _____ وقت _____

دستخط مدیر الامتحانات _____ تاریخ _____ دستخط طالب علم _____